1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo:

Pedido: 235840 Vendedor: REGIANE METTE

Cliente: o ctone: 46 984156230

Descricao

1 Vendedor: 10916 - Regiane

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS
BRANCO

2 Vendedor: 10916 - Regiane

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES
+ TOMADA 2P+T 10A

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO

059.793.109-75 - DIRCEU ALVEZ DE SOUZA

Tamanho

ax2

4x2

4x2

4x2

ax2

4x2

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

20 PC

10 PC

1PC

2PC

12 PC

6 PC

11 PC

18 PC

24 PC

Data Emissdo: 05/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/05/2023 1343

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
1,64 0,00 32,80
5,43 0,00 54,30
3,07 0,00 3,07
2,48 0,00 4,96
2,20 0,00 26,40
2,19 0,00 13,14
13,44 0,00 147,84
4,74 0,00 85,32
6,41 0,00 153,84




_ Pedido: 235840 Vendedor: REGIANE METTE Data Emissdo: 05/05/2023 i
@ Cliente: 059:793.109-75 - DIRCEU ALVEZ DE SOUZA Hora Emiss&o: 13:43 :
Balaroti Telefone: 46 984156230 Valido até: 05/05/2023 1343 |
Ao coso em Tlugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 45 Tipo: 3 Vendedor: 10916 - Regiane

69150 - CONECTOR PORCELANA 10MM

TRIPOLAR P/CHUVEIRO 2406 10mm Foxlux 2PC 11,81 0,00 23,62

- - -

- - -

Loja: 45 Tipo: 1:

Loja: 45 Tipo: 2:

Loja: 45 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 05-05-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 545,29

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



